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Valor Unltarlo: 

Marca: 

1 Unidade(s) Quanlidade: 

FORNO MICROONDAS · ESPECIFICAQAO: CAPACIDADE MfN:M.; :!'. UTP.OS, 
DISPLAY DIGITAL, LUZ INTERNA, GRILL, TRAVA DE SEGURANQA, RELOGIO, 
TECLA LIGAR + 30 SEGUNDOS, CONTROLE NUMERICO, TECLA DE SEGURANQA, 
TECLA DESCONGELAR, POTENCIA 1000W, VOLTAGEM 200V. DIMENSOES 
APROXIMADAS (AXLXP): 32,5 X 52 X 42,2 CM, COR BRANCA. 

Objeto da Licitai;ao: 

Item 3 

Valor Total: 

Valor Unltarlo: 

Marca: 

2 Unidade(s) Quantidade: 

FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO ESPECIFICAQAO: FOGAO 
INDUSTRIAL, GRELHAS MEDINDO 30X30 CM, COM 6 BOCAS, SENDO: 3 
QUEIMADORES DUPLOS E 3 QUEIMADORES SIMPLES, EM FERRO FUNDIDO. 
GAMBIARRA DE% E TAMPOES E ADAPTADORES DE%" EM ALUMfNIO FUNDIDO. 
BANDEJA APARADORA. PINTURA ELETROSTATICA. MEDIDAS APROXIMADA 
(AXLXP): 800X1 .oaox 820 MM, FORNO COM CAPACIDADE PARA 135 LITROS. 

Objeto da Licita9ao: 

Item 2 

Valor Total: 

Valor Unitario: 

Marca: 

4 Unidade(s) Quanlidade: 

Objeto da ucitacao: 
APARELHO DE AR·CONDICIONADO. SPLIT 12.000BTUS FRIO, INVE:RTER, 22(; 

VOL TS MODELO SPLIT 

Registro de Precos para Bens ou servlcos Comuns 

Item 1 

Criteria de aceuacao da proposta: Menor Pre90 

Finalidade da Licita~o: 

Numero do Late: 1 

RESULTADO DA LICITAC.AO: 

O(A) Prefeitura Municipal de Taua, per seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no use das atribulcoes legais, ap6s 
exame e deliberacao do processo administrative N° 26.11.002/2024-SPS, em observancia ao lnstrumento Convocat6rio, 
Edital NQ 27.11.001/2024-SPS, que institui o(a) Preqao (Setor publico) em epfgrafe, resolve(m) adjudicar a licita9ao 
realizada na forma eletr6nica, no portal BBMNET Licltacoes, conforme as condicoes a seguir: 

Termo de Adjudicacao de Processo Licitat6rio 

Prefeitura Municipal de Taua 
Modalldade: Pregao (Setor publlco) • Edltal N' 27.11.001/2024-SPS- Processo N° 26.11.002/2024-SPS 

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I· (pregao eletronlco) 

'
. ·* _j:.,~ 

~~ 
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ESTABILIZADOR. ESPECIFICAQOES M[NIMAS: -1500VA BIVOLT; - TENSAO 

Objeto da Licitai;:ao: 
ALIMENTAQAO ENTRADA 220V.- TENSAO ALIMENTAQAO SAfDA 115V; - 
CARACTER[STICAS TENSAO FREQUENCIA 50/60 HZ, - QUANTIDADE TOMADAS 

SAfDA MiNIMO DE 6 - PADRAO NEMA 5/15 

Quantidade: 4 Unidade(s) 

Marca: TS SHARA 

Valor Unitarlo: R$ 585,00 

Valor Total: R$ 2.340,00 

Participante Vencedor: E JOTA COMERCE LTDA 

Apelido utilizado na sata: Participante 6 

Documento do Llcitante: 45.132.753/0001-99 

Cidade UF: Fortaleza - CE 

Valor total Contratado: R$ 2.340,00 

Item 1 

Menor Preco Criterlo de aceitacao da proposta: 

Registro de Precos para Bens ou services Comuns Finalidade da Licltacao: 

Numero do Late: 2 

GELADEIRA FROST FREE, DUPLEX CAPACIDADE MINIMA DE 410 LITROS 
CARACTERiSTICAS M[NIMAS: GABINETE EXTERNO DO TIPO MONOBLOCO E 
PORTAS REVESTIDAS EM CHAPA DE AQO COM ACABAMENTO EM PINTURA 

Objeto da Llcitacao: ELETROSTATICA (EM P6), NA COR BRANCA; SISTEMA DE ISOLAMENTO 
TERMICO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO NO GABINETE E NAS 
PORTAS; GABINETE TIPO "DUPLEX" COM DUAS (2) PORTAS (FREEZER E 
REFRIGERADOR): (Demais especltlcacoes conforme Termo de ReferE!ncia) 

Ouantidade: 1 Unidade(s) 

Marca: - 

Valor Unilarlo: - 

Valor Total: 

Participante Vencedor: Nao Houve Participante Vencedor 

Apelido utilizado na sala: Nao Houve Participante Vencedor 

Documento do Licitante: lnexistente 

Cidade UF: lnexlstente 

Valor total Contratado: lnexlstente 

,,..-.,,,_ 

Item 5 

Valor Total: 

Valor Unitario: 

2 Unidade(s) Quantidade: 

Objelo da Licitai;:ao: 

FREEZER HORIZONTAL, GABINETE INTERNO E EXTERNO COM CHAPA DE AQO 
PINTADO; DUPLA FUNQAO COM ACIONAMENTO FRONTAL; DRENO FRONTAL; 
CONGELAMENTO RAPIDO; 4 PES COM RODiZIO; DIMENSOES APROX.: ALTURA 
0,96CM, LARGURA 1,47CM, PROFUNDIDADE 0,78CM; VOLTAGEM 220V; 
CAPACIDADE DE ARMAZENADO LiOUIDO DE 519L; 2 PORT AS; TIPO DE 
ABERTURA: BASCULANTE; TIPO DE CONTROLADOR DE TEMPERATURA: 
TERMOSTATO ELETROMECANICO; COR BRANCA. 

Marca: 

Valor Total: 

Item 4 
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PROJETOR MULTIMIDIA. 3.000 LUMENS SISTEMA PROJETOR: L.AMPADAS LED, 
PAINEL DE LCD DE 5,8 POLEGADAS RESOLUQAO: NATIVA 1080'800 SUPORTA 
1080P RELAQAO DE CONTRASTE 2000: 1 COR: COR CHEIA (16,7 MILHOES) 
PROPORQAO DA TELA: 16: 9 E 4: 3 L.AMPADAS DE ENERGIA: LED 180W, 20.000 
HORAS DE VIDA GIRO IMAGEM: 360 GRAUS (Demais especiflcacoes conforme Termo 
de Referencia) 

Objeto da ucuacao: 

Item 5 

Valor Total: 

Valor Unitarlo: 

2 Unidade(s) Ouanlidade: 

Marca: 

Objeto da Llcitacao: 
MICROFONE SEM FIO. ALIMENTAQAO: PILHA, RESPOSTA FREQUENCIA: 60 HZ, 
TIPO RECEPTOR: UHF, ALCANCE: 60 M 

Item 4 

Valor Total: 

Valor Unitarlo: 

Quanlldade: 1 Unidade(s) 

Marca: 

FILMADORA. CARACTERiSTICAS PRINCIPAIS: QUALIDADE DE IMAGEM 4K, DE 
ALTA DEFINIQAO DA TELA DE TOQUE HD, ZOOM DIGITAL 30X, SENSOR DE 
IMAGEM: CMOS SENSOR 13MP, MAX. 48MP (INTERPOLAQAO) ARMAZENAMENTO: 
SD/SDHC!TF CARTAO DE ATE 256GB, SENSIBILIDADE A LUZ: (Demais 
especificagoes conforme T ermo de Referencia) 

Objeto da t.lcttacao: 

Item 3 

Valor Total: 

Valor Unilarlo: 

Marca: 

1 Unidade(s) Quantidade: 

CAMERA FOTOGRAFICA. CAMERA FOTO+A13:F42GRAFICA PROFISSIONAL DSLR 
- LENTE COMPATIVEL 18-55MM - CAMERA FOTOGRAFICA PROFISSIONAL DSLR 
CARACTERISTICAS MfNIMAS: TIPO DE CAMERA: CAMERA DSLR DE LENTES 
INTERCAMBIAVEIS; LENTE COMPATIVEL 18-55 MM INCLUSA; ISO: 100-25000; 
(Demais especiflcacoes conforme Termo de Referencia) 

Objeto da Llcilacao: 

-~ 
Item 2 

Valor Total: 

Valor Unltarto: 

2 Unidade(s) Ouantidade: 

Marca: 

CAIXA DE SOM, PORTATIL, 800 W RMS, LUZES INTEGRADAS E DESIGN A PROVA 
DE RESPINGOS, ADEQUAQAO DO CONTAOLE POR RADIO PARA SISTEMAS DE 
SOM SURROUND, DISPOSITIVOS COMPATIVEIS: NOTEBOOK, TABLET, 
SMARTPHONE, COM SUBWOOFER DE 6,5 A 9 POLEGADAS, (Demais especifica¢es 
conforme Termo de Referencia) 

Objeto da Licitagao: 

Menor Preco 

Item 1 

Criteria de aceltacao da proposta: 

Finalidade da Licitagao: Regislro de Pregos para Bens ou Servicos Comuns 

Numero do Lote: 3 
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4 Unidade(s) Ouantidade: 

Marca: 

COMPUTADOR 8GB. PROCESSADOR 111 GERAQAO DE (8 NUCLEOS, CACHE DE 
12MB, ATE 4.5GHZ, WINDOWS 11 PRO, INCLUI LICENQA DO WINDvWS 11 Pf;8- 
PORTUGUES, PLACA DE ViDEO INTEGRADA, MEM6RIA DE 8 GB (1 X8GB), DDR4, 
ARMAZENAMENTO, SSD DE 480 GB PCIE NVME M.2, MONITOR DE LED - 21 POL" 
FULL HD (1080P) 1920 X 1080 A 60 HZ, CONECTORES DE ENTRADA HDMI E VGA, 
MOUSE PRETO OPTICO PRETO COM FIO, TECLADO COM FIO, PRETO 
(PORTUGUES DO BRASIL, ABNT2) PLACA DE REDE (WI-Fl 6, 2X2) (GIG+)+ 
BLUETOOTH 5 COM ANTENAS, (Demais especitlcacces conforme Termo de 
Referencia) 

Objeto da Licltacao: 

Menor Preco 

Item 1 

Criteria de aceitacao da proposta: 

Finalidade da Licitacao: Registro de Preeos para Bens ou Services Comuns 

Numero do Lote: 4 

TV - SMART TV DE 55", COM RESOLUCAO 4K ULTRA HD COM TECNOLOGIA OLEO 
EVO, 120HZ DE FREQUENCIA, SISTEMA OPERACIONAL WEBOS 23 E 
PROCESSADOR A9 Al PROCESSOR 4K GEN6. CONECTIVIDADE VIA BLUETOOTH 
E WI-Fl QUE FACILITAM A CONEXAO COM OUTROS DISPOSITIVOS E 

Objeto da Licitayao: PERIFERICOS, ASSISTENTES VIRTUAIS ALEXA, GOOGLE E APPLE, 4 ENTRADAS 
HDMI E 3 USB, THINQ Al, G-SYNC (NVIDIA), FREESYNC E RECONHECIMENTO DE 
VOZ.INTEGRADO, ENTRADA PARA TV ABERTA (DIGITAL E ANAI_OGICA) E TV A ,. 

CABO, COR PRETA, BUSCA AUTOMATICA DE CANAIS, EQUALIZADORES DE SOM 
E IMAGEM PREDEFINIDOS. TENSAO ALIMENTAQAO: 220V 

Quantidade: 2 Unidade(s) 

Marca: - 
Valor Unitarlo: - 
Valor Total: - 
Participante Vencedor: Nao Houve Particlpante Vencedor 

Apelido utilizado na sala: Nao Houve Partlctpante Vencedor 

Documento do Licilante: lnexistente 

Cidade UF: lnexistente 

Valor total Contratado: lnexlstente 

Item 7 

Valor Total: 

Valor Unitario: 

2 Unidade(s) Quantidade: 

Marca: 

TELA DE PROJECAO. TELA DE PROJEQAO RETRATIL; WIDE SCREEN 200X150 CM, 
98 (4:3) TECIDO ACETINADO BRANCO DUPLO, TRANQADO POR FILAMENTOS 
COM FILME BLACK OUT, ESTOJO EM ALUMiNIO, SISTEMA DE AJUSTE 
MUL Tl POINT, CONSTRUCAO S6LIDA E SUPORTE PARA PAR EDE, COM GARANTIA 
MiNIMA DE 1 ANO. 

Objeto da l.icitacao: 

Item 6 

Valor Unitario: 

Valor Total: 

o ,en'··~- -··<e O'.- 

/' t;ov < •. E ~; 
i :;; ~ 
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Quanlidade: 2 Unidade(s) -t O .." --------------1-----------------------------..,., ......... ;;.,u•'l,.,.... 
Marca: 
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ROTEADOR WI-Fl. ROTEADOR INTELIGENTE DE BANDA DUPLA WIRELESS DUAL 
BAND, 1200MPBS, 4 ANTENAS, HIGH-POWER, 1 GHZ DE PROCESSADOR E 128MB 

Objelo da Licita~ao: 
DDR3 PARA PROMOVER A MELHOR PERFORMANCE TANTO EM 2.4 GHZ QUANTO 
EM 5GHZ. NA CONEXAO EM 5GHZ A CONEXAO TRABALHA EM ATE 867MBPS, 
ENQUANTO QUE A 2.4GHZ TRABALHA EM ATE 300MBPS. COMBINADAS, AS DUAS 
FREQUENCIAS TRABALHAM EM INCRfVEIS 1167 MBPS. 

Quanlidade: 2 Unidade(s) 

Marca: TP LINK 

Valor Unitarto: R$170,00 

Valor Total: R$ 340,00 

Particlpante Vencedor: DX COMPUTADORES LTDA 

Apelido utilizado na sala: Participante 1 

Item 5 

R$10.278,00 Valor Total: 

R$3.426,00 Valor Unitario: 

Marca: 

3 Unidade(s) 

POSITIVO 

Quanlidade: 

NOTEBOOK 16 GB. PROCESSADOR DE 111 GERAQAO COM (8-CORE, CACHE DE 
24MB, 4.6GHZ), SISTEMA OPERACIONAL, WINDOWS 11 HOME SINGLE 
LANGUAGE, PORTUGUES, TELA FULL HD WVA DE 15.6" (1920 X 1080), 165HZ, 301.1 
NITS, MEMORIA RAM DE 16GB (1X16GB), DDR4, 3200MHZ; EXPANS[VELATE 32GB 
(2 SLOTS SODIMM), ARMAZENAMENTO, SSD DE 512GB PCIE NVME M.2, PLACA 
DE ViDEO DEDICADA DE 6GB GDDR6, (Demais especifica~Oes conforme Termo de 
Referencia) 

Objeto da Licita~ao: 

Item 4 

R$4.800,00 Valor Total: 

R$1.200,00 Valor Unttarlo: 

4 Unidade(s) Ouanlidade: 

EPSON Marca: 

IMPRESSORA. IMPRESSORA A JATO DE TINTA ECO TANOUE COM WIFI 
ESPECIFICAQOES: • TECNOLOGIA DE IMPRESSAO JATO DE TINTA DE 4 CORES 
(CMYK); • RESOLUQAO ATE 5760 X 1440 DPI DE RESOLUQAO OTIMIZADA EM 
DIVERSOS TIPOS DE PAPEL • TAMANHO DA GOTA DE TINTA 3 PICO LITROS; • 
VELOCIDADE DE IMPRESSAO 2; MAXIMA PRETO 33 PPM E CORES 15 PPM; 
(Demais especilica¢es conforme Termo de Referi:mcia) 

Objeto da LicitaQao: 

Item 3 

R$1.050,03 Valor Total: 

R$ 350,01 Valor Unltario: 

3 Unidade(s) Quanlidade: 

TOSHIBA Marca: 

HD EXTERNO. HD EXTERNO PORTATIL 1 TB. VELOCIDADE DE ROTACAO MINIMO 
5400 RPM. TIPO DE CONEXAO USB. REQUISITOS DE SISTEMA MICROSOFT 
WINDOWS 11, WINDOWS VISTA OU WINDOWS XP PORTA USB 3.0 OU USB, 
GRANDE CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO CONEXAO PLUG & PLAY: FACIL DE 
USAA E SEM SOFTWARE PARA INSTALAR INTERFACE USB 3.0 (COMPATfVEL 
COM A VERSAO USB 2.0). ITENS INCLUSOS HD EXTERNO PORTATIL. CASO USS. 
GUIA DE INSTALAQAO RAPIDA. 

Objeto da Licila~ao: 

Item 2 

Valor Total: R$ 10.400,96 

R$ 2.600,24 Valor Unitario: 
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LINO FORT Marca: 

2 Unidade{s) Quantidade: 

SOFA 3 LUGARES - ESPECIFICAQAO: SOFA 3 LUGARES, ASSENTO E ENCOSTO 
EM ESPUMA LAMINADA 033, COM ESPUMA SOFT E PLUMANTE COM 
REVESTIMENTO EM COUR[SSIMO ESPECIAL CREPE. ALMOFADAS DE ASSENTO 
SOLTAS. ESTRUTURA EM MADEIRA PINUS TRATADA E PERCINTAS NO ASSENTO 
E ENCOSTO. ESTRUTURA EM AQO CROMADO DE 1 POLEGADA, DANDO 
ACABAMENTO E SERVINDO COMO BASE. MEDIDAS APROXIMADAS (LXP): 
180X70CM, ALTURA TOTAL (DO CHAO ATE A PARTE MAIS ALTA): 70CM, ALTURA 
DO ASSENTO (DO CHAO ATE O ASSENTO): 45CM. 

Objeto da Licitai;ao: 

Item 5 

R$1.523,20 Valor Total: 

R$ 380,80 Valor Unitario: 

Marca: 

4 Unidade(s) 

JFLEX 

Quantidade: 

MESA PARA ESCRITORIO - ESPECIFICAQAO: MESA PARA ESCRITORIO, COM 02 
GAVETAS, CONFECCIONADA EM MDF 25MM, COM REFORQO EM AQO NOS PES E 
LATERAIS, FECHADURA E CHAVES DE TRANCA INTEGRAL, DIM~NSOES 
APROXIMADAS {AXPXC): 0.75X0,60X 120 CM. 

Objeto da Licitaoao: 

Item 4 

R$ 2.433,76 Valor Total: 

Valor Unitario: R$ 608.44 

Marca: 

4 Unidade(s) Quanlidade: 

EMECAL 

ESTANTE ALTA LATERAL MULTIUS0-170AX80LX39P Objeto da Licita9ao: 

Item 3 
R$ 3.845,40 Valor Total: 

R$ 961,35 Valor Unitario: 

4 Unidade(s) Quantidade: 

EMECAL Marca: 

ARQUIVO DE AQO COM 4 GAVETAS E CORREDIQAS TELESC6PICAS 133CM X 
46CM X 70CM - CINZA 

Objeto da Licita9iio: 

Item 2 
R$ 4.154,80 Valor Total: 

R$1.038,70 Valor Unitarlo: 

4 Unidade(s) Quanlidade: 

EMECAL Marca: 

Objeto da ucnacao: ARMARIO EM AQO 198 CM X 120 CM X 40 CM.4 PRATELEIRAS, 2 PORTAS, CINZA 

Item 1 

Menor Pre90 Criterio de acettacao da proposta: 

Finalidade da l.icilacao: Registro de Pre9os para Bens ou Services Comuns 

Numero do Lote: 5 

~ "'''"'"""'o o '1o 
.,.,~ ~D.' 1.,- (,. f ';;)4 <7 ~; 

o Frs :', 

~ J : o .,.., 
.i:. C.P.L. ,,, 
"<· ¢ ... _D_o_c_u_m_e_nt_o_d_o_L_ic_ita_n_te_: 11_._18_2_.1_7_51_0_00_1_-_83 ..,...; .. _ ., .• :· 

Cidade UF: Fortaleza - CE ' ... ~"'""' • 

Valor total Contratado: R$ 26.868,99 
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Assinatura ~~-------- 

Autoridade Competente: Adriano Lima Marinho 

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Taua 

Promoter: Prefeitura Municipal de Taua, 

Taua • CE, 16 de Dezembro de 2024 as 10 horas e 7 minutes 

245 Sr.(a) Adriano Lima Marinho, como autoridade competente adjudicou: 

Lotes adjudicados Responsaveis por adjudica~ao do(s) lote(s) 

R$ 15.549,96 Valor total Contratado: 

Fortaleza· CE Cidade UF: 

45.132.753i0001-99 Documento do Licitante: 

Apelido utilizado na sala: Participante 6 

Participante Vencedor: 

,ee1ff'.:IRC1tfe c,. 

~o 1'1'o:Z o (, . 
..... " tJ4 .,I ~ E -~ 

o Fis " .... 
~ (/ 1 
I) .::? 

_v_a_l_or_U_n_it_a_rio_: -+-_R_S_1_.7_9_6_.4_0 \.,_, • ....-_c.P.L. :2' 
Valor Total: R$ 3.592,80 ""' .... ,,,.ur-·.t: ;,··· 

E JOTA COMERCE LTDA 
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FORNO MICROONDAS - ESPECIFICAQAO: CAPACIDADE MINIMA 31 
LITROS, DISPLAY DIGITAL, LUZ INTERNA, GRILL, TRAVA DE 
SEGURANQA, RELOGIO, TECLA LIGAR + 30 SEGUNDOS, CONTROLE 
NUMERICO, TECLA DE SEGURANQA, TECLA DESCONGELAR, POTENCIA Objeto da Licltacao: 

Item 3 

Valor Total: 

Valor Unitario: 

2 Unidade(s) Quantidade: 

Objeto da Llcltacao: 

FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO ESPECIFICAQAO: FOGAO 
INDUSTRIAL, GRELHAS MEDINDO 30X30 CM, COM 6 BOCAS, SENDO: 3 
QUEIMADORES DUPLOS E 3 QUEIMADORES SIMPLES, EM FERRO 
FUNDIDO. GAMBIARRA DE 3,4 E TAMPOES E ADAPTADORES DE%" EM 
ALUMiNIO FUNDIDO. BANDEJA APARADORA. PINTURA ELETROSTATICA. 
MEDIDAS APROXIMADA (AXLXP): 800X1 .osox 820 MM, FORNO COM 
CAPACIDADE PARA 135 LITROS. 

Marca: 

Item 2 

Valor Total: 

Valor Unitario: 

4 Unidade(s) Ouantidade: 

Objeto da Llcitacao: 
APARELHO DE AR-CONDICIONADO. SPLIT 12.000BTUS FRIO, INVERTER, 
220 VOL TS MODELO SPLIT 

Marca: 

Item 1 

Registro de Precos para Bens ou Servii,os Comuns Finalidade da tlcitacao: 

Numero do Lote: 1 

RESULTADO DA LICITACAO: 

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Taua, Sr.(a) Adriano Lima Marinho, no uso das 
atribulcoes legais, conforme legisla9ao vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (preqao eletr6nico)), ap6s exame 
e deliberacao do processo administrativo N° 26.11.002/2024-SPS, em observancia ao lnstrumento 
Convocat6rio (Edital) 27.11.001/2024-SPS, que institui o(a) Preqao (Setor publico) em epfgrafe, resolve 
homologar a licltacao realizada na forma eletr6nica, no portal BBMNET l.lcltacoes, conforme as condicoes a 
seguir: 

Termo de Homoloqacao de Processo Licitat6rio 

Prefeitura Municipal de Taua 
Modalidade: Pregiio (Setor publlcc) - Edital N• 27.11.001/2024-SPS - Processo N° 26.11.002/2024-SPS 

(j} 
TADA --- 
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4 Unidade(s) Quantidade: 

ESTABILIZADOR. ESPECIFICAQOES MiNIMAS: - 1500VA BIVOL T; - 
TENSAO ALIMENTACAO ENTRADA 220V.- TENSAO ALIMENTACAO SAiDA 
115V; - CARACTERiSTICAS TENSAO FREQU~NCIA 50/60 HZ, - 
QUANTIDADE TOMADAS SAiDA MiNIMO DE 6 - PADRAO NEMA 5/15 

Objeto da ucttacao: 

Item 1 

Finalidade da ucitacao: Registro de Precos para Bens ou Servicos Comuns 

Numero do Lote: 2 

GELADEIRA FROST FREE, DUPLEX CAPACIDADE MINIMA DE 410 LITROS 
CARACTERISTICAS MiNIMAS: GABINETE EXTERNO DO TIPO 
MONOBLOCO E PORTAS REVESTIDAS EM CHAPA DE AQO COM 

Objeto da t.lcltacao: 
ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTATICA (EM PO}, NA COR 
BRANCA; SISTEMA DE ISOLAMENTO TERMICO EM ESPUMA DE 
POLIURETANO INJETADO NO GABINETE E NAS PORTAS; GABINETE 
TIPO "DUPLEX" COM DUAS (2) PORTAS (FREEZER E REFRIGERADOR); 
(Demais especificacoes conforme Termo de Referencia) 

Quantidade: 1 Unidade(s) 

Marca: - 

Valor Unitario: - 

Valor Total: - 

Participante Vencedor: Nao Houve Participante Vencedor 

Apelido: Nao Houve Participante Vencedor 

Documento do Licitante: lnexistente 

Cidade UF: lnexistente 

Valor total Contratado: - 

Items 

Valor Total: 

Valor Unitarlo: 

2 Unidade(s) 

Marca: 

Quantidade: 

FREEZER HORIZONTAL, GABINETE INTERNO E EXTERNO COM CHAPA 
DE AQO PINTADO; DUPLA FUNQAO COM ACIONAMENTO FRONTAL; 
DRENO FRONTAL; CONGELAMENTO RAPIDO; 4 PES COM RODiZIO; 
DIMENSOES APROX.: ALTURA 0,96CM, LARGURA 1,47CM, 
PROFUNDIDADE 0,78CM; VOLTAGEM 220V; CAPACIDADE DE 
ARMAZENADO LiOUIDO DE 519L; 2 PORTAS; TIPO DE ABERTURA: 
BASCULANTE; TIPO DE CONTROLADOR DE TEMPERATURA: 
TERMOSTATO ELETROMECANICO; COR BRANCA. 

Objeto da ucitacao: 

Item 4 

Valor Total: 

Valor Unitarlo: 

Marca: 

1 Unidade(s) Quantidade: 

~ r.::i,,,r <,. 
. ..,h VjCJ> c; 
§ ----,:F_:ls-- 

~ t:/ 
"';.. C.P.L. 

"'<~ . ;/' <; ,· 
1 OOOW, VOL TAG EM 200V. DIMENSOES APROXIMADAS (AXLXP): 32,5 X 52' ··,~·"''" 
X 42,2 CM, COR BRANCA. 
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ltem4 
Valor Total: 

Valor Unitario: 

Marca: 

1 Unidade(s) Quantidade: 

FILMADORA. CARACTER[STICAS PRINCIPAIS: QUALIDADE DE IMAGEM 
4K, DE ALTA DEFINl<;AO DA TELA DE TOQUE HD, ZOOM DIGITAL 30X, 
SENSOR DE IMAGEM: CMOS SENSOR 13MP, rv1AX. 48MF 
(INTERPOLA<;AO) ARMAZENAMENTO: SD/SDHC/TF CARTAO DE ATE 
256GB, SENSIBILIDADE A LUZ: (Demais especltlcacoes conforme Termo de 
Referencia) 

Objeto da Licttacao: 

Item 3 

Valor Total: 

Valor Unitario: 

Marca: 

1 Unidade(s) Quantidade: 

CAMERA FOTOGRAFICA. CAMERA FOTO+A13:F42GRAFICA 
PROFISSIONAL DSLR - LENTE COMPATIVEL 18-55MM - CAMERA 
FOTOGRAFICA PROFISSIONAL DSLR CARACTER[STICAS MiNIMAS: TIPO 
DE CAMERA: CAMERA DSLR DE LENTES INTERCAMBIAVEIS; LENTE 
COMPAT[VEL 18-55 MM INCLUSA; ISO: 100-25000; (Demais especlficacoes 
conforme Termo de Referencia) 

Objeto da Ucltacao: 

Item 2 

Valor Total: 

Valor Unltarlo: 

Marca: 

2 Unidade(s) Quantidade: 

CAIXA DE SOM, PORTATIL, 800 W RMS, LUZES INTEGRADAS E DESIGN 
A PROVA DE RESPINGOS, ADEQUA<;AO DO CONTROLE POR RADIO 
PARA SISTEMAS DE SOM SURROUND, DISPOSITIVOS°COMPATfVEIS: 
NOTEBOOK, TABLET, SMARTPHONE, COM SUBWOOFER DE 6,5 A 9 
POLEGADAS, (Demais especlticacoes conforme Termo de Referencia) 

Objeto da Licltacao: 

Item 1 

Finalidade da Licitacao: Registro de Precos para Bens ou Servi9os Comuns 

Numero do Lote: 3 

Marca: TS SHARA 
~., ~ •-u 

Valor Unitario: R$ 585,00 

Valor Total: R$ 2.340,00 

Participante Vencedor: E JOT A COMERCE L TDA 

Apelido: Participante 6 

Documento do Licitante: 45.132.753/0001-99 

Cidade UF: Fortaleza - CE 

Valor total Contratado: R$ 2.340,00 
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TV - SMART TV DE 55", COM RESOLUQAO 4K ULTRA HD COM 
TECNOLOGIA OLEO EVO, 120HZ DE FREQUENCIA, SISTEMA 
OPERACIONAL WEBOS 23 E PROCESSADOR A9 Al PROCESSOR 4K 
GENS. CONECTIVIDADE VIA BLUETOOTH E WI-Fl QUE FACILITAM A 
CONEXAO COM OUTROS DISPOSITIVOS E PERIFERICOS, ASSISTENTES 

Objeto da l.icitacao: VIRTUAIS ALEXA, GOOGLE E APPLE, 4 ENTRADAS HDMI E 3 USB, THINQ 
Al, G-SYNC (NVIDIA), FREESYNC E RECONHECIMENTO DE 
VOZ.INTEGRADO, ENTRADA PARA TV ABERTA (DIGITAL E ANALOGICA) 
E TV A CABO, COR PRETA. BUSCA AUTOMATICA DE CANAIS, 
EQUALIZADORES DE SOM E IMAGEM PREDEFINIDOS. TENSAO 
ALIMENTAQAO: 220V 

Quantidade: 2 Unidade(s) 

Marca: - 
Valor Unitario: - 

Valor Total: - 

Participante Vencedor: Nao Houve Participante Vencedor 

Ape lido: Nao Houve Participante Vencedor 

Documento do Licitante: lnexistente 

Item 7 

Valor Total: 

Valor Unitarlo: 

Marca: 

2 Unidade(s) Quantidade: 

TELA DE PROJEQAO. TELA DE PROJEQAO RETRATIL; WIDE SCREEN 
200X150 CM, 98 (4:3) TECIDO ACETINADO BRANCO DUPLO, TRANQADO 
POR FILAMENTOS COM FILME BLACK OUT, ESTOJO EM ALUMINIO, 
SISTEMA DE AJUSTE MULTIPOINT, CONSTRUQAO S6LIDA E SUPORTE 
PARA PAREDE, COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO. 

Objeto da Llcitacao: 

Item 6 

Valor Total: 

Valor Unttarlo: 

Marca: 

2 Unidade(s) Quantidade: 

PROJETOR MUL TIMiDIA. 3.000 LUM ENS SISTEMA PROJETOR: 
LAMPADAS LED, PAINEL DE LCD DE 5,8 POLEGADAS RESOLUQAO: 
NATIVA 1080*800 SUPORTA 1080P RELAQAO DE CONTRASTE 2000: 1 
COR: COR CHEIA (16,7 MILHOES) PROPORQAO DA TELA: 16: 9 E 4: 3 
LAMPADAS DE ENERGIA: LED 180W, 20.000 HORAS DE VIDA GIRO 
IMAGEM: 360 GRAUS (Demais especltlcacoes conforme Termo de 
Referencia) 

Objeto da l.icitacao: 

Items 

Valor Total: 

Valor Unitarlo: 

Marca: 

Quantidade: 2 Unidade(s) 

.,.o .,. 
~ 
E 
0 
(.) 

Ill 
1)-" C.P.L. , 

·~h ~' 
MICROFONE SEM FIO. ALIMENTAQAO: PILHA, RESPOSTA FREQUENCIA'~ .. u'"'"''"' _/ 
60 HZ, TIPO RECEPTOR: UHF, ALCANCE: 60 M 

u., 
~o.l- \ 
t/ : 

Objeto da Llcltacao: 
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NOTEBOOK 16 GB. PROCESSADOR DE 11 ;i GERAQAO COM (8-CORE, 

ltem4 

R$ 4.800,00 

R$1.200,00 

Valor Total: 

Valor Unltario: 

EPSON Marca: 

4 Unidade(s) Quantidade: 

IMPRESSORA. IMPRESSORA A JATO DE TINTA ECO TANOUE COM WIFI 
ESPECIFICAQOES: - TECNOLOGIA DE IMPRESSAO JATO DE TINTA DE 4 
CORES (CMYK); - RESOLUQAO ATE 5760 X 1440 DPI DE RESOLUQAO 
OTIMIZADA EM DIVERSOS TIPOS DE PAPEL - TAMANHO DA GOTA DE 
TINTA 3 PICO LITROS; - VELOCIDADE DE IMPRESSAO 2; MAXIMA PRETO 
33 PPM E CORES 15 PPM; (Demais especificacoes conforme Termo de 
Referencia) 

Objeto da Licitacao: 

Item 3 

R$1.050,03 

R$ 350,01 

Valor Total: 

Valor Unitario: 

TOSHIBA Marca: 

3 Unidade(s) Quantidade: 

HD EXTERNO. HD EXTERNO PORTATIL 1 TB. VELOCIDADE DE ROTAQAO 
MINIMO 5400 RPM. TIPO DE CONEXAO USB. REQUISITOS DE SISTEMA 
MICROSOFT WINDOWS 11, WINDOWS VISTA OU WINDOWS XP PORTA 
USB 3.0 OU USB, GRANDE CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 
CONEXAO PLUG & PLAY: FACIL DE USAA E SEM SOFTWARE PARA 
INSTALAR INTERFACE USB 3.0 (COMPATIVEL COM A VERS.A.O USB 2.0). 
ITENS INCLUSOS HD EXTERNO PORTATIL. CASO USB. GUIA DE 
INSTALAQAO RAPIDA. 

Objeto da tlcitacao: 

ltem2 

R$10.400,96 Valor Total: 

R$ 2.600,24 Valor Unttario: 

JAB Marca: 

4 Unidade(s) Quantidade: 

COMPUTADOR 8GB. PROCESSADOR 111 GERAQAO DE (8 NUCLEOS, 
CACHE DE 12MB, ATE 4.5GHZ, WINDOWS 11 PRO, INCLUI LICENQA DO 
WINDOWS 11 PRO - PORTUGUES, PLACA DE VIDEO INTEGRADA, 
MEM6RIA DE 8 GB (1 X8GB), DDR4, ARMAZENAMENTO, SSD DE 480 GB 
PCIE NVME M.2, MONITOR DE LED - 21 POL" FULL HD (1080P) 1920 X 
1080 A 60 HZ, CONECTORES DE ENTRADA HDMI E VGA, MOUSE PRETO 
OPTICO PRETO COM FIO, TECLADO COM FIO, PRETO (PORTUGUES DO 
BRASIL, ABNT2) PLACA DE REDE (WI-Fl 6, 2X2) (GIG+)+ BLUETOOTH 5 
COM ANTENAS, (Demais especificacoes conforme Termo de Referencia) 

Objeto da Licitacao: 

Item 1 
Finalidade da ucitacao: Registro de Pre9os para Bens ou Servicos Comuns 

Namero do Lote: 4 

e-: y\.'\ 

~o ,!.',...JI' (',,, ., :;UJ ... ,., 
'f--F,~ '!, 0 :, ., 

IJ c./ " 
Ul ' o ~· ;:. C.P.L.. ,i' 

"'<· ~·"'' 
Cidade UF: lnexistente '.( o ,,· 

-------------+---------------------------''J.J ·n~uu1'"' 

Valor total Contratado: 
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R$ 3.845,40 

R$ 961,35 

Valor Total: 

Valor Unitario: 

EMECAL Marca: 

Quantidade: 4 Unidade(s) 

ARQUIVO DE AQO COM 4 GAVETAS E CORREDIQAS TELESCOPICAS 
133CM X 46CM X 70CM - CINZA Objeto da Licitacao: 

Item 2 

R$ 4.154,80 

R$ 1.038,70 

Valor Total: 

Valor Unitario: 

EMECAL Marca: 

Quantidade: 4 Unidade(s) 

Objeto da Licltacao: 
ARMARIO EM AQO 198 CM X 120 CM X 40 CM,4 PRATELEIRAS, 2 

PORTAS, CINZA 

Item 1 

Finalidade da Licitacao: Registro de Prscos para Bens ou Services Comuns 

Numero do Lote: 5 

ROTEADOR WI-Fl. ROTEADOR INTELIGENTE DE BANDA DUPLA 
WIRELESS DUAL BAND, 1200MPBS, 4 ANTENAS, HIGH-POWER, 1 GHZ DE 
PROCESSADOR E 128MB DDR3 PARA PROMOVER A MELHOR 

Objeto da Llcitacao: PERFORMANCE TANTO EM 2.4 GHZ QUANTO EM 5GHZ. NA CONEXAO 
EM 5GHZ A CONEXAO TRABALHA EM ATE 867MBPS, ENQUANTO QUE A 
2.4GHZ TRABALHA EM ATE 300MBPS. COMBINADAS, AS DUAS 
FREQU~NCIAS TRABALHAM EM INCRIVEIS 1167 MBPS. 

Quantidade: 2 Unidade(s) 

Marca: TP LINK 

Valor Unltario: R$ 170,00 

Valor Total: R$ 340,00 

Participante Vencedor: DX COMPUTADORES LTDA 

Apelido: Participante 1 

Documento do Licitante: 11.182.175/0001-83 

Cidade UF: Fortaleza - CE 

Valor total Contratado: R$ 26.868,99 

ltem5 

R$10.278,00 Valor Total: 

R$ 3.426,00 Valor Unitarlo: 

POSITIVO Marca: 

3 Unidade(s) Quantidade: 

Referencia) 

CACHE DE 24MB, 4.6GHZ), SISTEMA OPERACIONAL, WINDOWS 11 
HOME SINGLE LANGUAGE, PORTUGUES, TELA FULL HD WVA DE 15.6" 
(1920 X 1080), 165HZ, 300 NITS, MEMORIA RAM DE 16GB (1X16GB), 
DDR4, 3200MHZ; EXPANSIVEL ATE 32GB (2 SLOTS SODIMM), 
ARMAZENAMENTO, SSD DE 512GB PCIE NVME M.2, PLACA DE VIDEO 
DEDICADA DE 6GB GDDR6, (Demais especltlcacoes conforme Termo de: 

Objeto da Licttacao: 
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Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Taua 

Promotor: Prefeitura Municipal de Taua, 

Autoridade Competente: Adriano Li 

s 10 horas e 8 minutos Taua - CE, 16 de Dezembro de 20 

SOFA 3 LUGARES - ESPECIFICAQAO: SOFA 3 LUGARES, ASSENTO E 
ENCOSTO EM ESPUMA LAMINADA 033, COM ESPUMA SOFT E 
PLUMANTE COM REVESTIMENTO EM COURISSIMO ESPECIAL CREPE. 
ALMOFADAS DE ASSENTO SOLTAS. ESTRUTURA EM MADEIRA PINUS 

Objeto da ucttacao: TRATADA E PERCINTAS NO ASSENTO E ENCOSTO. ESTRUTURA EM 
AQO CROMADO DE 1 POLEGADA, DANDO ACABAMENTO E SERVINDO 
COMO BASE. MEDIDAS APROXIMADAS (LXP): 180X70CM, ALTURA 
TOTAL (DO CHAO ATE A PARTE MAIS ALTA): 70CM, ALTURA DO 
ASSENTO (DO CHAO ATE O ASSENTO): 45CM. 

Quantidade: 2 Unidade(s) 

Marca: LINO FORT 

Valor Unltario: R$ 1.796,40 

Valor Total: R$ 3.592,80 

Participante Vencedor: E JOT A COMERCE L TDA 
Apelido: Participante 6 

Documento do Licitante: 45.132. 753/0001-99 

Cidade UF: Fortaleza - CE 

Valor total Contratado: R$ 15.549,96 

Item 5 

R$ 1.523,20 Valor Total: 

R$ 380,80 Valor Unltario: 

JFLEX 

4 Unidade(s) Quantidade: 

Objeto da Licita9ao: 

MESA PARA ESCRITORIO - ESPECIFICAQAO: MESA PARA ESCRITORIO, 
COM 02 GAVETAS, CONFECCIONADA EM MDF 25MM, COM REFORQO 
EM AQO NOS PES E LATERAIS, FECHADURA E CHAVES DE TRANCA 
INTEGRAL, DIMENSOES APROXIMADAS (AXPXC): 0.75X0,60X 120 CM. 

Marca: 

Item 4 

Valor Total: R$ 2.433,76 

Valor Unitarlo: R$ 608,44 

Quantidade: 4 Unidade(s) 

Maroa: EMECAL 

Item 3 

q.:::'"°'nn-c-n,~ 
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O b jet o da Licltacao: EST ANTE AL TA LATERAL MUL TIUSO - 170AX80LX39P 


